
kymco mxu 500
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5874&fid=6

kymco mxu 500

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5874&fid=6

Autor
Bekouš

Publikováno: 17.01.2015 20:33:48

zdravím,dal by někdo prosím radu,kde bych mohl servisovat,tedy na zlínsku,nejlépe klobucko slavičínsko
mé milované kymco mxu 500,které stávkuje.díky moc za info.sháním opravdu profíka,který umí
seštelovat karbec na tomto stroji a nebere tisíc kč na hodinu  Uzavřeno 20.02.2015 v 08:28 uživatelem
Bekouš

Hans-quad 17.01.2015 20:48:05

Kymco vlákno máš zde http://www.quadmania...id=6&p=44#goto812428 poptej tam
kluků ....
jjura 18.01.2015 08:44:12

Hans-quad> domluv se s aligátorem
HELLGEJ 18.01.2015 09:16:32

jediní,kteří umí seštelovat karbec a to jen proto,že tam ty stroje mají a udělají to podle
nich jsou ty krysy v moravamotors krhová.soused má ten stroj co ty a tak vím,že to
řešil.ale dej jim jen seštelovat ten karbec,jinak umí hovno.to už poznalo více mých
kamarádú (n)
Bekouš 18.01.2015 19:48:44

jjura> díky,z toho kymco vlákna jsem to pochopil.mám to 30km,takže zítra mu
zavolám.dnes jsem vyměnil svíčku,jiskru hází,benzín tam teče,moje schopnosti jsou u
konce,ještě jsem vymlátil baterku,takže už asi jen profíkům
Bekouš 18.01.2015 19:52:31

HELLGEJ> díky,ještě zkusím toho aligatora,ten je blíž,cca 30km.ta krhová je 60.je jisté
že to je bohatostí směsi.mě už ty karbece nebaví.taková antiopravářská lopata jako já
asi bude potřebovat něco se vstřikovánim.
jjura 19.01.2015 09:04:30

Bekouš> dej potom vědět,jak si pořídil
Bekouš 19.01.2015 14:28:36

jjura> jsem objednaný u aligatora,na příští pondělí,zdar
jjura 19.01.2015 16:56:24

Stránka 1/3
21.02.2015 09:09:44

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5874&fid=6
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1566&fid=6&p=44#goto812428


kymco mxu 500
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5874&fid=6

Bekouš> doufám ,žeti to udělá na počkání ,on je kluk šikovnej
Bekouš 21.01.2015 11:36:11

jjura> tak jsem dobil baterku a kolka startuje jako by nic.byl jsem u aligatora pro
vzduchový filtr,ten neměl skladem a ten stary se mu zdál ok,tak mi ho jen
promazal.takže možná jsem měl štěstí abylo to jen tou baterii,ještě jí mám prý
změřit,jestli dava při nastartování alespoň 13,8.takže díky,aligator mi na to ještě na
jaro pro jistotu koukne.
jjura 21.01.2015 13:41:20

Bekouš> tak to vidíš ,líná huba,holý neštěstí
Bekouš 15.02.2015 08:46:07

tak jsem tam kde jsem byl.čtyřkolka při volnoběhu chcípla a finito.vyměnil jsem
svíčku,startoval přes kabely.do sání stříkal rychlý start,nic.prostě zničehonic to zdechne
a konec.kolka točí anic.aligator nemá čas až za 14 dní,tak zítra zavolám do čtyřkolky
zlín.má s nima někdo zkušeností?díky
Bekouš 15.02.2015 08:50:30

jjura> zdravím,už jsem dlouho neotravoval.už mi zase skolabovala.po startu jsem ji
nechal klepat a při volnoběhu zdechla a už jsem to nenakopl.bude to nějaká pičovina
ale zítra ji zkusím zavezt někde profikum s diagnostikou.už na to nemam nervy,kolka
najeto 1000km ajá sew na ní dívám pod kulnou
jjura 15.02.2015 09:02:40

Bekouš> dej potom vědět (takový závady sou nejhorší ,co nejdou vidět) a ty máš jakej
sytič? jak to tady znova čtu ,nemáš tam někde problém s benzínem?
Bekouš 15.02.2015 10:38:24

jjura> sytič na lanko,normální manualní.benzín by tam měl jít.palivový filtr jsem dal
nový a je pruhledný,takže vidím že to tam teče.svíčku jak vytáhnu,tak je mastná a
černá.
jjura 15.02.2015 12:55:50

Bekouš> tak to teda nevím ,dej potom vědět ,zdar
kymcorider 15.02.2015 21:13:50

Bekouš> Hlavně to nedávej do www.4kolkyzlin.cz.To jsou strašní zm*di.Já mám s nima
zkušenosti a i další ze Zlína je znají.Radím ti dobře, drž se od nich dál.Mě posrali
neskutečně.Napočítají ti takových peněz, že se budeš divit!A ještě ti to rozkurví, jako
mě. (n) To už raději do www.dvmoto.cz do Malenovic.
Bekouš 16.02.2015 14:18:02

kymcorider> zdar ridere,tak to mě poser,zprávu jsem četl až teď ale přesto jsem to dal
opravdu do toho dvmoto.doufám že máš pravdu a pomužou mi.vubec se jim do toho
nechtělo,prej kymca moc nedělaj,tak jsem je ukecal,ještě jsem jim tam nechal pul litra
moji slivovice a děj se vůle boží.
Bekouš 16.02.2015 14:27:42

kymcorider> ráno jsem se snažil ještě zlomit toho aligatora,ale je na dlouho zasekaný
a já mám kolku i na práci,navážím s ni dřevo do kotelny,takže čekat jsem
nemohl,jedině se naučit s kolečkama a to by mi nešlo :-)

Stránka 2/3
21.02.2015 09:09:44

Motorkáři.cz



kymco mxu 500
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5874&fid=6

kymcorider 16.02.2015 15:33:00

Bekouš> Zdar, doufám, že na to přijdou, akorát nechápu proč Kymca nechcou
dělat.Asi, že už je neprodávají. Jinak, mě to teď taky nechce po zimě nastartovat, už
jsem koupil novou bat. a vypustil karbec, tak to budu asi o víkendu prubovat. }:(
jjura 16.02.2015 16:10:28

kymcorider> no té mojí se taky minulý týden nechtělo,asi starý benál v karburátoru
,samo že sem vymlátil baterku ale na hodku sem ji zapl na nabíječku ala LÍDL a dala si
potomříci a potom už v pohodě
jjura 16.02.2015 16:17:32

[quote]jjura>kymcorider> no té mojí se taky minulý týden nechtělo,asi starý benál v
karburátoru ,samo že sem vymlátil baterku ale na hodku sem ji zapl na nabíječku ala
LÍDL a dala si potomříci a potom už v pohodě,já nemám klasickej sytič na lanko ale
nějakej automat ale do dnes sem nepřišel na to jak to má správně fungovat ale pod
karburátorem po odklopení sedla je taková páčka jak bývali u starých škodovek
ACpumpy a to dost pomáhá když napumpuju
Bekouš 16.02.2015 18:18:39

jjura> tu pumpu na karbecu mám taky,zkoušel jsem i to.baterii jsem vymlátil taky a ta
baterie stojí jak na osobák,přes dvojku.borci v dvmoto,mě nechtěli vzít protože si myslí
že to bude zapalováním cdi.trochu mě vystrašili.borci asi nemají na kymca díly,ale
doufám že budou lepší jak ti garážníci u nás ve slavičíně,kteří si vzali litr a kolka je na
tom pořád stejně...ještě mě teda mrzí že ty problémy máme všichni.vcichni máte
karbec?silně začínám uvažovat o stříkačce.
kymcorider 16.02.2015 19:10:59

Já o stříkačce uvažuju už dlouho, ale budu muset ještě chvíli šetřit :´-(  Jinak Juro
zdravím tě B-)
Bekouš 18.02.2015 12:08:49

tAK MÁM TO ZPRAVENÉ,dobili baterii kterou jsem vymlátil,vyměnili jen svíčku a dali
vhodnější na zimu.svíčka byla v hajzlu,takže bud to byla z prdele klika,nebo něco tu
svíčku mlátí.tak budu jezdit a bud se to stane znovu a svíčka bude v hajzlu mužou to
být tři možnosti,cdi,indučka nebo magneto.uvidím.tak jsem si na bazaru koupil aspon
kimpex kufr at se zpraví nálada.díky všem za rady.kymco-best
jjura 18.02.2015 15:43:18

Bekouš> já to tak tipoval ,bud starý benzín ,nebo svíčka (mám náhradní ale ještě sem
se na ni nedíval,nebylo třeba)
Sobol 18.02.2015 17:25:23

Bekouš> prosim te kdo ti rekl ze magneto a cdi muze palit svicku? Neverim ani civce.
Svicku odpalis sam tim ze to tak uchcijes ze se zkratne.

Stránka 3/3
21.02.2015 09:09:44

Motorkáři.cz


